De mis consideraciones: 

Cúmpleme informarles a ustedes sobre mi gestión realizada en el Ejercicio Económico por el año 

2009, de acuerdo a las disposiciones Estatutarias de la Cía.: 

El resultado de las operaciones de SOCIELEX S.A, reflejó una Ganancia de $1.018,29 (MIL 

DIECIOCHO CON 29100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA). 

Ánexo a éste informe los principales Estados Financieros, en los cuales se puede apreciar la real 

situación económica de la empresa, y lo pongo a su disposición para su aprobación o rectificación